
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O 

VYLOUČENÍ DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Bruzovice 88
739 36 Bruzovice

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Snížení energetické náročnosti budov 
občanského vybavení

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4822
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava

Sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava 
IČ: 00845451

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise a po posouzení nabídek dodavatelů  
podle § 76 odstavec 1  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 
rozhodl podle ustanovení § 76 odstavec 6 zákona o tom, že Vás  v y l u č u j e  z další 

účasti v zadávacím řízení - Pro Část 1) Snížení energetické náročnosti MŠ Frýdecká 426/28, 
Ostrava-Kunčice z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

3. ODŮVODNĚNÍ

Ve shora uvedené věci jste byli hodnotící komisí vyzvání k vysvětlení nabídky dle ustanovení 
§ 76 odst. 1 zákona. Žádost o vysvětlení nabídky Vám byla odeslána dne 13. 12. 2016 
(písemně poštou). Dle doručenky jste žádost hodnotící komise převzali dne 14. 12. 2016, 
lhůta pro doručení vysvětlenítedy skončila dne 19. 12. 2016. Ve stanovené lhůtě ani do dne 
jednání hodnotící komise jste požadované vysvětlení nedoručili. Ve smyslu ustanovení § 76 
odst. 3 zákona hodnotící komise vyřadila nabídku z dalšího posuzování a hodnocení 
z důvodu nedoručení vysvětlení nabídky v požadované lhůtě. Zadavatel dle výše uvedeného 
ustanovení vyloučí z další účasti v zadávacím řízení dodavatele, jehož nabídka byla 
hodnotící komisí vyřazena. 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            

4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

Dodavatel je oprávněn podat zadavateli zdůvodněné námitky ve smyslu § 110 zákona. 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel 
doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím
řízení.


	OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE
	ODŮVODNĚNÍ
	POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

		2017-01-24T12:52:11+0100




